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Paraphernalia 
 
Paraphernalia sukissa palmikko kiemurtelee 
sääressä ja jalkapöydässä jalan ulkosyrjän 
puolella eli sukat ovat toistensa peilikuvat.  
 
Lanka ja langan menekki 
 
Regia 4-fach, (75 % villa, 25 % polyamidi; 50 
g / 210 m), 100 g  
 
Neuletiheys 
 
30 s ja 42 krs sileää neuletta = 10 cm  
 
Puikot  
 
Sukkapuikot, 2,5 mm tai käsialan mukaan 
Apupuikko palmikoita varten 
 
Koko 
 
Nainen, kengännumero 36 (38, 40). Kokoa 
säädetään muuttamalla kantapään 
aloituskohtaa. Mikäli haluat lyhyemmän 
varren voit jättää pois yhden kuviokerran 
varresta.  
 
Ohje 
 
Vasen sukka 
 
Luo 68 silmukkaa. Neulo kierrettyä joustinta *1 n takareunastaan, 1 o takareunastaan* 4 cm.  
 
Jaa silmukat 4 puikolle seuraavasti: 1. puikko 12 s, 2. puikko 25 s, 3. puikko 16 s ja 4. puikko 15 s. 
Tarkista vielä, että 1. puikon ensimmäinen silmukka on nurja. Kerroksen vaihtumiskohta tulee jalan 
sisäsyrjään. 
 
Neulo 1 kerros 1 n, 3 o joustinneuletta. 
Neulo jatkossa 1., 3. ja 4. puikko 1 n, 3 o joustinneuletta, 2. puikko kaavion 1 mukaan. Toista rivejä 
5 – 32 kunnes varren pituus on n. 20 cm ja olet kaaviossa kerroksella 27 (23, 19). 
 
Siirrä 3. ja 4. puikon silmukat samalle puikolle ja aloita näillä silmukoilla kantalappu. Nosta jokaisen 
kerroksen ensimmäinen silmukka neulomatta, jatka muuten joustinneuletta (neulo silmukat niin 
kuin ne puikolla ovat). Neulo 32 kerrosta. 
 
Kun kantalappu on neulottu, aloita kantapään kääntäminen.  

• Neulo 18 silmukkaa (jatkaen mallineuletta) 
• Tee ylivetokavennus, neulo yksi oikein, käännä työ 
• Nosta ensimmäinen silmukka, neulo 6 nurin, neulo kaksi nurin yhteen, neulo yksi nurin, 

käännä työ.  
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Jatka kavennuksia niin, että lisäät kavennusten välisiä silmukoita aina yhdellä: neulo yhteen 
edellisellä kerroksella nostettu silmukka ja silmukka, jota et neulonut edellisellä kerroksella, ja 
neulo kavennuksen jälkeen vielä yksi silmukka ennen käännöstä. Ko. silmukan nostat neulomatta 
käännöksen jälkeen. 
 
Kun olet neulonut kavennukset ja kantalapussa on jäljellä 19 silmukkaa, poimi molemmista 
reunoista 17 silmukkaa (yksi kustakin kantalapun reunasta nostetusta silmukasta ja yksi 
kantalapun ja jalkapöydän välistä). Jaa kantalapusta jääneet silmukat seuraavasti: 3. puikolle 10 s 
ja 4. puikoille 9 s. Mallineule jatkuu jalkapöydän päällä (puikot 1 ja 2), jalkapohja (puikot 3 ja 4) 
neulotaan sileää oikeaa. 
  
Aloita kiilakavennukset. Kavenna 3. puikon lopussa 2 oikein yhteen ja 4. puikon alussa 
ylivetokavennus. Toista kavennukset joka toisella kerroksella vielä 10 kertaa, kunnes 3. puikoilla 
on jäljellä 15 silmukkaa ja 4. puikolla 16 s ja työssä yhteensä 68 s.  
 
Neulo kunnes sukka on noin 5 cm lyhyempi kuin jalkaterä ja olet piirroksessa kerroksella 32. Neulo 
piirroksen viimeinen rivi. * merkityt silmukat neulotaan seuraavasti: siirrä 3 silmukkaa apupuikolle 
työn eteen, nosta yksi silmukka apupuikolta oikein neulomatta, neulo 2 o yhteen vasemmalta 
puikolta, vedä neulomatta nostettu silmukka äsken neulottujen yli, [nosta 1o apupuikolta, 1 o 
vasemmalta puikolta, vedä nostettu silmukka yli], toista []. Palmikon 7 silmukasta jää siis 
kavennusten jälkeen jäljelle 3. 
 
Siirrä viimeiset 4 silmukkaa 2. puikolta 1. puikolle. Jatka tästä eteenpäin sileää oikeaa. Neulo 3 krs 
ja aloita sitten kärkikavennukset. Neulo 1. puikon alussa 1 o, ylivetokavennus ja neulo 2. puikolla 
kunnes silmukoita on jäljellä 3. Neulo 2 s oikein yhteen, neulo viimeinen silmukka oikein. Neulo 3. 
puikon 2 ensimmäisellä silmukalla ylivetokavennus ja 4. puikon kaksi viimeistä silmukkaa oikein 
yhteen..  
 
Toista kavennukset joka toisella kerroksella yhteensä 5 kertaa. Jatka tämän jälkeen kavennuksia 
joka kerroksella kunnes työssä on jäljellä 24 s. Siirrä 1. ja 2. puikon silmukat samalle puikolle, 
samoin 3. ja 4. puikon silmukat ja silmukoi yhteen. 

Oikea sukka tehdään vasemman peilikuvaksi. 

Jaa silmukat joustimen jälkeen seuraavasti: 1. puikko 16 s, 2. puikko 15 s, 3. puikko 25 s ja 4. 
puikko 12 s. Takista vielä, että 1. puikon ensimmäinen silmukka on oikea. Neulo 1 krs 3 o, 1n 
joustinta ja neulo jatkossa mallineule 3. puikolla. Kerroksen vaihtumiskohta tulee jälleen jalan 
sisäsyrjään.  

Kantalappu neulotaan puikoilla 1. ja 2. 

Kärkikavennukset: 1. puikon alussa ylivetokavennus, 2. puikon lopussa 2o yhteen, 3. puikon 
alussa 1 o, ylivetokavennus, 4. puikon lopussa 2o yhteen, 1o. 
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Kaavio 1 
 

 


